Sed etsi missas fieri sibi forte maluerit, a dile-
ctione tua noverit presbyterum postulandum, qua-
tenus nihil tale a quolibet alio sacerdote nullatenus
præsumatur. Sanctuaria vero suscepta, sui cum re-
verentia, collocabis.

* Petitoria. Hac formula bis usus reperitur Pelagus
I, semel Eleuthero, iterum Alterio episcopo scribens,
si credimus Holstenio, qui ex collectione cardinalis
Deusdedit epistolam illas duas cum aliis D
excerpsit.

Usus est deinde Gregorius Magnus tribus in locis,
lib. vii, epist. 85, indict. 2; lib. viii, epist. 63 ad
Decium Lilybetanum, et lib. xi epist. 20 ad Passi-
vum Firmianum.

† Sanctuaria, etc. Tota hæc formula, quemadmo-
dum et consequentes duæ, desumpta est ex epist.
26, lib. ix S. Gregorii: habetur etiam lib. 7, epist.
107.

Sanctuaria porro sunt vel ipsæ sanctorum reli-
quæ, vel potius reliquiarum thecæ, vel, ut aiunt,
reliquiaria.

‡ Beneficia sancti archangeli. Beneficiorum nomine
intelligi reliquias, discimus ex S. Greg. epist. 72,
lib. 2, ubi mentio fit de cruce a summo pontifice
missa ad Dynamium, in qua beneficia catenæ S. Pe-
tri, et craticulæ S. Laurentii inserta erant. Sed quæ-
sierit aliquis, quæ tandem cogitari possint beneficia

94 TITULUS V.

Responsum de sperandis sanctuariis.

† Sanctuaria beati Ill. Ill. oblata petitione sibi
postulat debere concedi, quatenus in ejus nomine basi-
lica propriis constructa sumptibus solemniter con-
secrari debeat: et ideo, frater charissime, præfati
desideriis, ex nostra te præceptione convenit obe-
dire, uti devotionis suæ, in consecratione quam po-
stulat, potiatur effectum.

TITULUS VI.

De dandis sanctuariis.

In oratorio ab Ill. constructo, quod jubente de-
cessore nostro, in honorem beatorum Ill. et Ill.
dicitur consecratum, beati Martyris Ill. accepta
sanctuaria dilectio tua, sub congrua devotione, res-
tituat, ut supradicti sancta religiosa petitio, per
operam sacerdotalis officii, mereatur effectum.

TITULUS VII.

De dando beneficio sancti angeli.

Ill. o beneficia sancti Archangeli, oblata petitione,
sibi postulat debere concedi, quatenus in ejus no-
mine oratorium 95 propriis constructum sumptibus
possit solemniter consecrari: et ideo, frater cha-
rissime, præfati desiderii, ex nostra te præceptione
convenit obedire, ut devotionis suæ, in consecra-
tione quam postulat, potiatur effectum.

TITULUS VIII.

Responsio de dedicando oratorio intra monasterium monachorum.

‡ Religiosis desiderii sine difficultate præstari
debet effectum. Quoniam Ill. Sancti Ill. in loco, in
quo monachi habitant, oratorium, pro voto suo
dixit esse fundatum, dilectionem tuam præsentibus
jussionibus duximus admonendam, quatenus ad
prædictum locum, cum postulaverit, ingravanter
accedas, veneranda solemnia dedicationis impen-
dens, ut quotiens necesse fuerit, a presbyteris Ec-
clesiæ in supra scripto loco deservientibus celebren-
tur sacrificia veneranda missarum: ita ut in eodem
monasterio, neque fraternitas tua, neque presbyteri,
præter diligentiam disciplinæ, aliquid molestiarum